

چگونه کار پیدا کنیم؟ (راهنمای کامل داشتن شغل آزاد با سرمایه کم)

چکیده مطلب :

اگر وارد شدن به بازار کار آزاد برای شما طاقت فرسا است، شما تنها نیستید. بسیاری از مردم جستجوی شغل را یک فرآیند ترسناک و دلهره آور می دانند. دلیل اصلی این که مردم کاریابی را سخت می دانند این است که واقعاً آن را به خوبی درک نمی کنند. به هر حال، جستجوی کار به تنهایی یک مهارت است. این مقاله به شما می گوید که چگونه کار پیدا کنید



به دنبال یافتن شغل رویایی خود هستید، اما نمی دانید از کجا شروع کنید؟ ما شما را سرزنش نمی کنیم. جستجوی کار آسان نیست. شما باید مشاغلی را بیابید که با مهارت های شما مطابقت کامل دارند و این تازه شروع کار است. اگر وارد شدن به بازار کار آزاد برای شما طاقت فرسا است، شما تنها نیستید. بسیاری از مردم جستجوی شغل را یک فرآیند ترسناک و دلهره آور می دانند. دلیل اصلی این که مردم کاریابی را سخت می دانند این است که واقعاً آن را به خوبی درک نمی کنند. به هر حال، جستجوی کار به تنهایی یک مهارت است.

اگر نکات مربوط به شیوه شروع کار آزاد، سرمایه اولیه مورد نیاز، مهارت های تئوری و توانایی های عملی و تمام بخش های دیگر فرآیند را بدانید، خواهید دید که فرآیند جستجوی کار در واقع بسیار آسان است! این مقاله شما را در این مورد راهنمایی می کند. ما می خواهیم جامع ترین راهنمای به بازار کار آزاد و پیدا کردن کار ایجاد کنیم، چیزی که می تواند یک تازه کار در جستجوی شغل آزاد را در کمترین زمان به یک متخصص تبدیل کند! و خوب، امیدوارم موفق شده باشیم!



چرا می خواهید کار آزاد را شروع کنید؟

حتی قبل از این که شروع به کاریابی کنید، باید در مورد اهداف شغلی دقیق خود تصمیم بگیرید. وقتی به اهداف شغلی خود فکر می کنید، به طور استراتژیک به آن بیندیشید. ابتدا مشخص کنید که می خواهید 5 تا 10 سال دیگر کجا باشید. آیا می خواهید در یک موقعیت مدیریتی باشید یا یک نقش فنی؟ سپس، تعریف کنید که برای استخدام در آن موقعیت به چه نوع مهارت ها و تجربیاتی نیاز دارید. در نهایت، به دنبال موقعیت هایی باشید که احتمالاً مهارت ها و تجربیاتی را به شما می دهند تا شما را به آن سطح برسانند.

موارد دیگری که در این مرحله باید در نظر گرفته شود عبارتند از:

- آیا برای موقعیتی مشابه با آنچه اکنون دارید درخواست می دهید؟
 - آیا به طور کامل شغل خود را تغییر می دهید؟
 - 5 سال دیگر می خواهید کجا باشید؟ شغلی که می خواهید برای آن درخواست دهید چگونه به شما کمک می کند تا به آنجا برسید؟
 - آیا برای نقشی بالاتر از سطح تجربه خود درخواست می دهید؟ آیا برای آن مهارت دارید؟
 - آیا شما تازه فارغ التحصیل شده اید، مطمئن نیستید که کدام مسیر شغلی برای شما مناسب است؟
- فقط به دنبال هر چیزی که احساس می کنید خوب است بروید و یک سال آن را امتحان کنید. اگر آن را دوست نداشتید همیشه می توانید آن را تغییر دهید!

کار آزاد در جامعه ما طرفداران زیادی دارد. چرا که فعالیت در این گونه مشاغل نیاز به تحویل گزارشکار به مافوق خود را نداشته و در واقع شما مدیر خود هستید. به علاوه فرصت های شغلی آزاد تنوع زیادی داشته و شما می توانید با اختصاص دادن یک سرمایه کم در مدت زمان کوتاهی کسب درآمد کرده و به موفقیت برسید. بسیاری از افراد دارای شغل حرفه ای خود هستند و فعالیت در یک حرفه فنی را به عنوان شغل دوم خود انتخاب می کنند، چرا که می خواهند علاقه خود را دنبال کرده و یک راه کسب درآمد دومی داشته باشند و در ساعات خالی خود نیز مشغول کار پاره وقت باشند. اما دسته دیگری از اشخاص هستند که دلیل شروع کار آزاد را رسیدن به درآمد بیان کرده اند. در این راهنمای ورود به بازار کار آزاد با ما همراه باشید، تا بتوانید در سریع ترین زمان ممکن کسب و کار خود را انتخاب کرده و شروع به راه اندازی آن کنید.



شغل های فنی پردرآمد از نظر بازار کار کدامند؟

سرمایه خودتان را در نظر داشته باشید

برای ورود به نقش های سطح پایه، باید در ابتدای امر سرمایه ای را صرف راه اندازی کسب و کار خود در نظر بگیرید. مشاغل آزاد مناسب بسته به نوع آن ها از لحاظ سرمایه اولیه به دسته های متفاوت بدون سرمایه، سرمایه کم، سرمایه متوسط، سرمایه به اندازه کافی تقسیم بندی می شوند.

وارد شدن به هر حوزه کاری مستلزم یادگیری مهارت های تئوری و عملی می باشد. در وهله اول باید یک سرمایه اندک را برای شرکت در کلاس های آموزشی مقدماتی تا پیشرفته کنار بگذارید. چرا که ممکن است روش های قدیمی کسب تجربه در کنار استادکاران و متخصصان می تواند طول زمانی که شما را به یک متخصص تبدیل می کند را به شدت طولانی کرده و هم چنین تمام توانایی های شغلی را در شما ایجاد نکند. در مرحله دوم باید به این نکته توجه کنید همه مشاغل آزاد عمدتاً نیاز به ابزار و تجهیزات خاصی دارد که لازم است برای انجام کار از آن ها استفاده کنید. ممکن است برخی از ابزار های مکانیکی بین مشاغل آزاد مشترک باشند و حتی قبلاً در خانه برای انجام کار های تعمیرات سطحی از آن ها استفاده کرده باشید. با توجه به اینکه شما باید به طور طولانی مدت از آن ها استفاده کنید، یک سرمایه خوب را برای خرید این لوازم با کیفیت بالا در نظر بگیرید.



بخش عمده سرمایه لازم برای شروع کار به رهن و اجاره کردن یک مغازه، موسسه و یا شرکت اختصاص پیدا می کند. شما می توانید در ابتدای کار، یک مغازه کوچک را در محله های معمولی سطح شهر اجاره کرده و پس از کسب تجربه و بالا رفتن درآمد خود، به فکر تعویض محل کار خود باشید.

دو فاکتور سرمایه و موقعیت فعلی را در کنار هم تحلیل کنید.

اگر مایل به راه اندازی کسب و کار آزاد خود هستید، باید دو فاکتور سرمایه و موقعیت فعلی خود را در کنار هم بررسی کرده و آن ها را تحلیل کنید. آن ها را در دو کفه ترازو قرار دهید و آن ها را در کنار هم تحلیل کنید. به این فکر کنید که کدام مورد سنگین تر است، کدام مورد بیشتر نیاز به اختصاص وقت و هزینه دارد. آیا باید به دنبال بالا بردن سرمایه اولیه راه اندازی شغل خود باشید یا باید به بالا بردن مهارت ها و موقعیت فعلی خود بپردازید.

مهارت های خود را بررسی کنید

مهارت های قابل انتقال همه چیز هایی هستند که شما در آن مهارت دارید و می توانید در نقش های مختلف در صنایع مختلف اعمال شوند. به عنوان مثال، نوشتن قوی، مدیریت زمان، و حل مسئله، همگی نمونه هایی از مهارت های قابل انتقال هستند. تعریف جالب تر از این اصطلاح "توانایی است که خیلی تخصصی نیست". مهارت های غیر قابل انتقال، که اغلب مهارت های سخت نامیده می شوند، مختص صنایع خاصی مانند کد نویسی، انیمیشن یا طراحی گرافیک هستند. شما در ابتدا باید روی مهارت های عمومی خود تمرکز کنید و اشتیاق به یادگیری داشته باشید.

پس از این که سرمایه و موقعیت فعلی خود را کنار هم بررسی کنید، باید به سراغ مهارت های تخصصی خود بروید که در مدرسه و دانشگاه آن ها را یاد گرفته اید. ممکن است قبلاً شما در دوره های کارآموزی شرکت کرده باشید یا حرفه های دیگری را دنبال کرده باشید. تمامی این موارد باعث شده است که شما دارای توانایی های منحصر به فردی باشید که مطمئناً در راه ورود به بازار کار آزاد به شما کمک می کند.

داگ آرمز، مدیر اجرایی گروه شرکت های TemPositions، می گوید: «هنگامی که فردی بی تجربه را استخدام می کنم، بیشتر به مهارت های نرم مانند اعتماد به نفس، اشتیاق به یادگیری و نگرش خود شروع می کنم. اساساً، من باید بدانم که اگر به فرد وظیفه ای بدهم که با آن نا آشنا است، آن را با کمال میل انجام می دهد، راهنمایی مناسب را دریافت می کند و سعی می کند به تنهایی آن را کشف کند.» از این جمله نتیجه می گیریم داشتن مهارت های بنیادی ریشه اصلی موفقیت در شغل های آزاد است. چرا که با داشتن انگیزه می توانید به راحتی با پشتکار و تلاش خود مهارت های تخصصی را دریافت کنید.



شغل های فنی مناسب برای خانم ها

بدانید چه مهارت هایی لازم است کسب کنید

قبل از بررسی آگهی های شغلی، ابتدا آنچه را که از یک شغل می خواهید بررسی کنید. این شامل علائق، مهارت های برتر و موارد تدارکاتی مانند حقوق و محل کار شما می شود. مهارت هایی را که دوست دارید را پیدا کنید و در عین حال مواردی را که مورد علاقه شما نیست و از انجام آن ها لذت نمی برید در یک جدول دسته بندی کنید.

در ادامه سوالاتی که باید از خود بپرسید آورده شده است:

- به چه مباحثی علاقه دارم؟ این می تواند شامل دروس پایه مدرسه مانند ریاضی یا انگلیسی و مفاهیمی مانند طراحی، سیاست یا مد باشد.
 - من به چه چیزی علاقه دارم؟ ممکن است علاقه مند به کمک به افراد برای تعمیرات لوازم خانگی و سیستم های الکتریکی باشید. ممکن است بخواهید استفاده از فناوری را برای افراد راحت تر کرده و به هوشمند سازی منازل بپردازید. شاید شما علاقه مند به روند تعمیر مکانیک و برق خودرو هستید. علائق شما می تواند به شما کمک کند تا کاری را پیدا کنید که فکر می کنید معنی دار و هیجان انگیز است.
 - من می خواهم برای چه کسی کار کنم؟ این می تواند یک نام شرکت خاص یا یک ایده کلی از نوع شرکت یا تیمی باشد که می خواهید برای آن کار کنید. برای مثال، ممکن است بخواهید برای یک شرکت فناوری بزرگ کار کنید، یا شاید یک استارت آپ کوچک را ترجیح دهید. در عین حال شادی شما علاقه مند به راه اندازی کسب و کار شخصی خود باشید.
 - ارزش های من چیست؟ به این فکر کنید که چرا می خواهید شغلی را که دوست دارید پیدا کنید. آیا قصد دارید روی حقوق تمرکز کنید؟ آیا می خواهید در کار هدف پیدا کنید؟ این می تواند به شما کمک کند مهارت های مورد نیاز هر شغل را اولویت بندی کنید.
- به یاد داشته باشید که به چیزی که به آن علاقه ندارید نیز فکر کنید. برای تمام سوالات بالا، عکس آن را در نظر بگیرید. به عنوان مثال، چه چیزی شما را بی علاقه می کند؟ چه کاری بر خلاف ارزش های شماست؟ برای چه کسی نمی خواهید کار کنید؟ این می تواند به رد گزینه های شغلی بالقوه کمک کند.

برای شروع، بجای چند مهارت، فقط یک مهارت را انتخاب کنید

هنگامی که تجربه کاری قبلی در زمینه ای ندارید، برجسته کردن مهارت های قابل انتقال مرتبط راه خوبی برای نشان دادن ارزش خود به کارفرما است. به عنوان مثال، فردی که برای یک شغل پشتیبانی IT سطح پایه درخواست می کند، ممکن است مهارت های ارتباطی را که قبلاً در یک موقعیت فروش توسعه داده است را برجسته کند. در اولین گام از مهارت آموزی برای ورود به یک حرفه آزاد، نیازی نیست که به طور همزمان تمامی توانایی های مورد نیاز را به صورت یکجا کسب کنید. چرا که در این حالت ذهن شما گیج خواهد شد و نمی توانید روی یک مورد تمرکز کنید. در نهایت تسلط کافی را در هیچ مهارتی نخواهید داشت. بنابراین مشاوران راه اندازی کسب و کرا توصیه می

کنند طبق یک برنامه ریزی عالی، برای شروع فقط یک مهارت را انتخاب کنید. این مهارت را به طور جامع و عملی یاد بگیرید و زمانی که از تسلط خود بر موضوع مطمئن شدید، سراغ مهارت های تخصصی تر و تکمیلی بروید.



معرفی مشاغل مختلف در حوزه مکانیک خودرو

کوتاه ترین مسیر آموزش مهارت مورد نظرتان را پیدا کنید

توجه کنید برای ورود به شغل های آزاد نباید وقت را تلف کنید. چرا که این حوزه طرفداران زیادی دارد و ممکن است با تعداد رقیبان زیادی روبرو شوید و مسیر موفقیت شما را طولانی کند. پس در درجه اول لازم است کوتاه ترین مسیر آموزش مهارت های مورد نظرتان را پیدا کنید. کسب مهارت های تخصصی از طریق کار کردن با افراد با تجربه یک نکته مثبت دارد و این است که شما در ابتدای مسیر در فضای کار قرار می گیرید. اما توجه داشته باشید که با این روش ممکن است سال ها طول بکشد تا شما به یک متخصص در حرفه خود تبدیل شوید. به علاوه از مهارت های نوین و به روز بهره نخواهید برد.

کارشناسان اذعان دارند که کسب مهارت در دوره های آموزشی عملی بهترین و کوتاه ترین مسیر شغلی است که افراد می توانند از آموزش های صفر تا صد مطابق با نیاز بازار کار جامعه به یک متخصص تبدیل شده و با در دست داشتن مدرک معتبر و گواهینامه های تخصصی بلافاصله پس از اتمام کلاس ها وارد بازار کار شده و درآمد کسب کنند.



دوره های آموزشی پر درآمد

نترسید و اقدام کنید

خجالتی نباشید. از سوال پرسیدن و کسب راهنمایی ها از افراد حرفه ای، دوستان، اقوان و آشنایان نترسید. ویکتوریا تاملینسون، مدیر اجرایی Next-Up، می گوید: «به اطرافیان خود بگویید که اکنون به دنبال شغل هستید و از هرگونه کمک یا ایده ای در مورد ورود به بازار کار آزاد استقبال می کنید. این یک بازی اعداد است. هرچه با افراد بیشتری تماس بگیرید، شانس بیشتری برای ورود به شغل وجود دارد.

مهم تر از همه به خودتان ایمان داشته باشید. شما به اعتماد به نفس خود نیاز دارید که می توانید و بدون تجربه کاری شغلی پیدا خواهید کرد. شما باید واقعاً باور داشته باشید که اتفاقات خوبی رخ خواهند داد. حتی اگر درخواست های شغلی زیادی را ارسال می کنید و تعداد زیادی نه می شنوید، آن را شخصی نگیرید. فقط به این معنی است که این شغل برای شما نبود. شاید زمان مناسبی نبود. چیز بهتری در انتظار شماست.

یک مرکز آموزش معتبر و همراه پیدا کنید

در دوره هایی که برای ایجاد مهارت های مورد تقاضای شما به صورت حرفه ای و تخصصی برگزار می شوند، شرکت کنید. راه دیگر برای ایجاد مهارت ها و صلاحیت های خود، گذراندن دوره های آموزشی، دریافت گواهینامه حرفه ای یا ادامه تحصیل است.

امروزه، گزینه های زیادی وجود دارد که به شما کمک می کند تا مهارت های خود را بیشتر توسعه دهید. آموزشگاه های زیادی دوره های مقرون به صرفه را برگزار می کنند و فرصتی برای مطالعه عمیق یک موضوع و اخذ مدرک معتبر ارائه می دهند. در عین حال، گواهی های فنی و حرفه ای، افراد را در یک مجموعه مهارت خاص، طبقه بندی کرده و موجب می شود روند یافتن شغل آزاد مورد نظر را با سرعت بیشتری طی کنند.

بسیاری از موسسات و سازمان ها نیز فرصت های آموزشی آنلاین را ارائه می دهند. دوره های آنلاین با انتشار ویدیو های با کیفیت که توسط گروه فیلم برداری پیشرفته تهیه و تدوین شده است، پروژه های عملی و برنامه های آموزشی مطابق گواهینامه فنی و حرفه ای را ارائه می دهند.

برخی از صنایع و موضوعات دارای گواهینامه های خاصی هستند که می توانید آن ها را نیز دریافت کنید. دوره مناسب برای شما به موقعیت و اهداف شما بستگی دارد، اما اگر می خواهید شغلی بدون تجربه پیدا کنید، از بررسی این گزینه غافل نشوید.

هر چند مراقب دوره های گران قیمت باشید. شما اغلب می توانید آموزش مشابهی را با قیمت بسیار ارزان تر پیدا کنید. خوشبختانه، بسیاری از دوره های مقرون به صرفه در آموزشگاه های با سابقه درخشان ارائه می شوند که همراه با آموزش مقدماتی و پیشرفته، تجدید دوره رایگان، پشتیبانی نامحدود، کار عملی در کارگاه های مجهز به ابزار آلات تخصصی سعی دارند که شما مطالب را کامل بیاموزید.



درباره آموزشگاه فن آموزان

مشاوره شروع کسب و کار و ورود به بازار کار بگیرید

اگر می‌خواهید شغلی با تأثیر گذاری بالا با تمرکز بر رفاه جهانی داشته باشید، در این جا برخی از مسیر های شغلی وجود دارد که فکر می‌کنیم امیدوار کننده هستند، به ویژه برای کسانی که دارای تجربه خاصی در این مورد نیستند. ورود به بازار کار آزاد و کسب موفقیت خود می‌تواند چالش بر انگیز باشد. چرا که تعداد رقیبان بسیار زیاد است و رقابت با آن‌ها ممکن است خسته کننده باشد و انگیزه شما را بگیرد. به همین دلیل لازم است مشاوره شروع کسب و کار و ورود به بازار کار را از افراد حرفه‌ای و دارای تجربه چندین ساله دریافت کنید.

راه اندازی یک شغل آزاد مستلزم دریافت پروانه کسب یا همان جواز کسب می‌باشد که افراد لازم است با مراجعه به اتحادیه های رسمی حرفه خود آن را به طور رسمی اخذ کنند. این فرآیند در هر دوره نیازمند طی کردن مراحل متفاوتی است و ممکن است افراد در دوره های مختلف زمانی گام های مختلفی را برای اخذ جواز کسب طی کنند. به علاوه برای شروع کسب و کار جدید خود می‌توانید وام های بانکی را دریافت کنید که باید مدارک و اسناد به خصوصی را در دست داشته باشید. لازم است راجع به تمامی این موارد به همراه روش های نوین افزایش درآمد از راه تبلیغات اطلاعات دقیقی را کسب کرده و سپس وارد بازار کار آزاد شوید.

آموزش را تمام نکنید و مهارت های خود را به روز نگه دارید

به یادگیری ادامه دهید و تاکتیک های خود را ارزیابی کنید. روند جستجوی هر شغل متفاوت است. در حالی که برخی ممکن است ظرف چند هفته شغلی پیدا کنند، برخی دیگر متوجه می‌شوند که ممکن است چندین ماه طول بکشد. یک مطالعه در سال 2018 میلادی نشان می‌دهد که میانگین زمان لازم برای یافتن شغل بیش از پنج ماه است، اما در برخی موارد، می‌تواند حتی طولانی تر هم باشد.

عوامل زیادی وجود دارد که می‌تواند بر جستجوی شغل تأثیر بگذارد، بنابراین اگر بیش از حد انتظار طول کشید، نا امید نشوید. شما می‌توانید شغلی پیدا کنید. با این حال، ممکن است استراتژی خود را تنظیم کنید. به عنوان مثال، شاید باید زمان بیشتری را صرف رشد دانش تخصصی خود کنید. یا ممکن است به فکر گرفتن یک دوره کارآموزی یا گذراندن یک دوره آموزشی باشید. در طول جستجوی شغل آزاد خود، توانمند بوده و فعالیت خود را ادامه دهید. ممکن است یک دوره آنلاین یا حضوری انعطاف پذیر را در نظر بگیرید. از طریق گواهینامه های فنی و حرفه ای، می‌توانید مهارت های آماده کار را برای مشاغل مورد تقاضا مانند مکانیک خودرو، تعمیرات موبایل و تعمیرات لوازم خانگی توسعه دهید.

فعالیت در حوزه های مختلف کار آزاد نیازمند به روز نگه داشتن اطلاعات تئوری و مهارت های عملی می‌باشد. چرا که پیشرفت مشاغل آزاد نمی‌توان انکار کرد و لازم است اشخاصی که در این مشاغل فعالیت می‌کنند اطلاعات خود را آپدیت نگه داشته و بتوانند رقیبان خود را کنار بزنند و به درآمد عالی برسند.

سوالات متداول

چگونه می‌توانم بدون تجربه، کار آزاد را شروع کنم؟

اگر تازه از دانشگاه فارغ التحصیل شده اید و می‌خواهید بدون تجربه کار آزاد خود را شروع کنید، می‌توانید در دوره های صفر تا صد آموزش مهارت های عملی ویژه بازار کار شرکت کرده یا به کسب تجربه در کنار استاد کاران و متخصصان بپردازید.

از کجا برای ورود به بازار کار مشاوره بگیرم؟

شما می‌توانید برای مشاوره گرفتن و پرسیدن سوالات خود در مورد شیوه وارد شدن به بازار کار، از متخصصان حوزه مورد نظر خود سوال بپرسید. اما توجه داشته باشید ممکن است اطلاعات آن‌ها قدیمی بوده و در حال حاضر کارآمد نباشند. موسسات و آموزشگاه های مختلفی دوره های ویژه مشاوره ورود به بازار کسب و کار را ارائه می‌کنند که شما می‌توانید با مراجعه به آن‌ها مشاوره های پیشرفته و به روز را دریافت نمایید.

آیا بدون سرمایه می‌توان وارد بازار کار شد؟

این یک تفکر اشتباه است که وارد شدن به بازار کار مشاغل آزاد نیازمند در دست داشتن سرمایه هنگفت است. شما می‌توانید بدون داشتن سرمایه و تکیه بر روی توانایی ها و مهارت های عملی خود یک کسب و کار آزاد را راه اندازی کنید.

شغل های امن بازار کار کدامند؟

شغل های امن بازار کار به مشاغلی گفته می‌شود که افراد از وجود موقعیت های شغلی مربوطه اطمینان خاطر دارند و دارای بازار کار پر رونقی می‌باشد. به طوری که اشخاص فعال در این حوزه اطمینان دارند که با وجود سایر رقبا می‌توانند با تکیه بر تلاش و پشتکار خود به درآمد بالا برسند.

منبع این مقاله لینک زیر می باشد:

<https://fanamoozan.com/find-job/>